情况。

王伟华 女 中国 执行事务合伙人 上海 否

姓名 性别 国籍 职务 长期居住地

是否取得其

他国家或地

区的居留权

王伟华 女 中国 法定代表人、执行董事 上海 否

姓名 性别 国籍 职务 长期居住地

是否取得其

他国家或地

区的居留权

王伟华 女 中国 法定代表人、执行董事 上海 否

忻黎鸣 男 中国 监事 上海 否

新亚制程（浙江）股份有限公司简式权益变动报告书

6

第三节 权益变动的目的

一、信息披露义务人权益变动的目的

信息披露义务人主动增持基于对公司未来发展前景的信心和公司长期投资

价值的认可，同时为促进公司持续、健康、稳定发展，提升投资者信心而做出的

投资安排。

二、未来十二个月内的持股计划

上市公司于 2024 年 11 月 12 日收到信息披露义务人的《关于股份增持计划

的告知函》，基于对公司未来发展前景的信心和公司长期投资价值的认可，同时

为促进公司持续、健康、稳定发展，提升投资者信心，保信央地及/或其一致行

动人计划于自 2024 年 11 月 13 日起 6 个月内，通过深圳证券交易所交易系统集

中竞价、大宗交易等方式增持公司股份，拟增持股份不少于 5,106,976 股，不高

于 10,213,952 股，本次增持价格不超过人民币 8元/股。

上市公司于近日收到信息披露义务人出具的《关于增持公司股份计划实施完

毕的告知函》（以下简称“《告知函》”），根据《告知函》的有关内容，自 2025 年

4 月 11 日至 2025 年 5 月 12 日，信息披露义务人以集中竞价交易方式累计增持

公司股份5,197,404股，占公司总股本比例为1.02%，本次增持计划已实施完毕。

上述增持计划完成后,保信央地及其一致行动人合计持有公司的股份数量由

50,825,659 股增加至 56,023,063 股，占公司总股本比例由原来的 9.95%增加至

10.97%。

除上述已披露的增持计划外，信息披露义务人未来 12 个月内不排除增加或

减少持有上市公司股份的可能。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严

格按照相关法规制度的规定履行信息披露及其他相关义务。

新亚制程（浙江）股份有限公司简式权益变动报告书

7

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动具体情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有新亚制程股份 50,825,659 股，占上

市公司股份总数的 9.9522%。

本次权益变动后，信息披露义务人持有新亚制程股份 56,023,063 股,持股比

例增加至 10.9699%。

本次权益变动的具体情况如下：

股东名称 增持方式 增持股数（股） 增持金额（元）
占公司总股

本比例

保信央地 集中竞价 973,500 3,599,457.00 0.1906%

上海欧挞 集中竞价 2,319,204 8,261,136.84 0.4541%

上海华隋 集中竞价 1,904,700 6,998,949.00 0.3730%

合计 5,197,404 18,859,542.84 1.0177%

二、权益变动前后信息披露义务人持股情况

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量

(股)

占总股本比

例

持股数量

(股)

占总股本比

例

保信央地 45,695,259 8.9476% 46,668,759 9.1382%

上海欧挞 1,844,000 0.3611% 4,163,204 0.8152%

上海华隋 3,286,400 0.6435% 5,191,100 1.0165%

合计 50,825,659 9.9522% 56,023,063 10.9699%

其中：无限售条件股份 50,825,659 9.9522% 56,023,063 10.9699%

有限售条件股份 0 0.0000% 0 0.0000%

新亚制程（浙江）股份有限公司简式权益变动报告书

8

三、本次权益变动对上市公司的影响

本次增持行为不会导致上市公司股权分布不符合上市条件，不会导致上市公

司控股股东及实际控制人发生变化。不会对上市公司治理结构及持续经营产生重

大影响，不存在损害上市公司利益的情形。

四、信息披露义务人所持股份权利被限制的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人质押新亚制程股份数量合计为

50,500,000 股,占其所持新亚制程股份比例为 90.14%。

新亚制程（浙江）股份有限公司简式权益变动报告书

9

第五节 前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

在本报告书签署之日前 6个月内，信息披露义务人通过证券交易所的证券交

易系统，以集中竞价交易方式买入公司股票 5,197,404 股，具体情况如下:

股东名称 增持时间 增持方式
增持股数

（股）

增持金额

（元）

占公司总

股本比例

保信央地
2025 年 4

月 11 日至

2025 年 5

月 12 日

集中竞价 973,500 3,599,457.00 0.1906%

上海欧挞 集中竞价 2,319,204 8,261,136.84 0.4541%

上海华隋 集中竞价 1,904,700 6,998,949.00 0.3730%